ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2021 г. N 451

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 3 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 8 АПРЕЛЯ 2020 Г. N 460

Правительство Российской Федерации постановляет:

 1. В пункте 3  "Обпостановления Правительства Российской Федерации от 8 апреля 2020 г. N 460

утверждении Временных правил регистрации граждан в целях поиска подходящей работы и в

качестве безработных, а также осуществления социальных выплат гражданам, признанным в

установленном порядке безработными" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N

15, ст. 2311; 2021, N 1, ст. 182) слова "по 31 марта 2021 г." заменить словами "по 31 июля 2021 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН